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Notification
Jammu, the 29th of March, 2019

Sn@\9-fn exercise of the powers conferred by 148 of the Jammu and Kashmir Goods and Services

Tax Act. 2017 (Act No. V of at17), the State Govemment, on the recommendations of the Council, hereby

notifies the registered persom having aggregate tumover of upto 1.5 crore rup€es in the preceding

financial year or he cunent financial year, as the class of cgistered persons, who shall follow the special

procedure as mentioned below br fumishing he details of outward supply ol goods or seMces or both

2. The said ragislered persons shall fumish the details ol ot,tward supply ol goods or services ot both in

FORII GSTR.! under th€ Jammu and Kashmir Gmds and Services Tax Rules, 2017, effected during the

quarter as specified in column (2) ol the Table below till the time period as specified in the conesponding

entry rn column (3) of the said Table, namely:-

Table

sl.
No.

Quarler for which details in FOR GSTR.1 are
furnished

Time pedod for fumishing details in FORM

GSTR.1

I
Aoril -June,2019 3'ls Julv. 2019

3. The time limit for fumishing the details or retum, as the case may be, under sub-s€ction (2) of

secticn 38 and su[sectinn (1) of section 39 of the said Act, for the montrs of July, 2017 to June, 20'19 shall be

subsequently notified.

8y Order of the Govemment of Jammu & Kashmh.

sd/.
(Dr. Arun Kumar ilehta) lAS,

Principal Secretary to the Govemment

No: ET/EsIUGST/1 1 9/noti-[
Copy to the:-

Dated:29. 03.2019

Secrctary, GST Councit, New Oelhi.
All Finloclat Commissrone6.
Pnncrpal Resident Cohmtssoner, .r&K Govemment , New Delhrpnncrpal Secretary to Hon,ble Govemor.
All Principat S€cretanes to Govemment.
All Commission€r/Slc.€tanes to Governm€nt.
Divrsiorlal Commissroner, Jammu/xashmtr.
Ex€ise Commtsstoner, r&X.
Commlsslon€r, St tr Trx€s, JtX.
Additlonal Commissioner, Stah Tat€s (Adm) rrrnmu/Krshmrr.
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-1\ Government of Jammu and Kashmir

Finance Department
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